

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione									
Programma 01.02 Segreteria generale									
Titolo 1 Spese correnti									
31/12/2015	1.01.01.01.002	40				CP 311.980,16 CS 317.988,38		7.705,00	304.275,16 317.988,38
RETRIBUZIONE AL PERSONALE DEI SERVIZI GENERALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	1.01.01.01.004	2446				CP 82.033,31 CS 105.827,75		37.675,06	44.358,25 105.827,75
FONDO MIGLIORAMENTO ED EFFICIENZA DEI SERVIZI COMUNALI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	1.10.02.01	40 95				CP CS	7.705,00		7.705,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	1.10.02.01	2446 95				CP CS	37.675,06		37.675,06
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 1						CP 394.013,47 CS 423.816,13	45.380,06	45.380,06	394.013,47 423.816,13
Totale programma 01.02						CP 394.013,47 CS 423.816,13	45.380,06	45.380,06	394.013,47 423.816,13

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 2

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 01.03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato e controllo di gestione									
Titolo 1 Spese correnti									
31/12/2015	1.01.01.01.002	41				CP 173.072,26 CS 209.785,91		2.260,00	170.812,26 209.785,91
RETRIBUZIONE AL PERSONALE DEL SERVIZIO FINANZIARIO Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	1.10.02.01	41 95				CP CS	2.260,00		2.260,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 1						CP 173.072,26 CS 209.785,91	2.260,00	2.260,00	173.072,26 209.785,91
Totale programma 01.03						CP 173.072,26 CS 209.785,91	2.260,00	2.260,00	173.072,26 209.785,91
Programma 01.06 Ufficio tecnico									
Titolo 1 Spese correnti									
31/12/2015	1.01.01.01.002	150				CP 165.944,44 CS 186.837,32		2.260,00	163.684,44 186.837,32
RETRIBUZIONE PERSONALE UFFICIO TECNICO COMUNALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	1.10.02.01	150 95				CP CS	2.260,00		2.260,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 1						CP 165.944,44 CS 186.837,32	2.260,00	2.260,00	165.944,44 186.837,32
Totale programma 01.06						CP 165.944,44 CS 186.837,32	2.260,00	2.260,00	165.944,44 186.837,32

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 3

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 01.11 Altri servizi generali									
Titolo 1 Spese correnti									
31/12/2015	1.03.02.99.002	138				CP 201.453,23 CS 416.262,42	121.997,96		79.455,27 416.262,42
SPESE LITI ARBITRAGGI CONSULENZE RISARCIMENTO DANNI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	1.10.02.01	138 95				CP CS	121.997,96		121.997,96
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 1						CP 201.453,23 CS 416.262,42	121.997,96	121.997,96	201.453,23 416.262,42
Titolo 2 Spese in conto capitale									
31/12/2015	2.02.01.09.003	2515				CP 31.319,36 CS 158.080,55		31.319,36	158.080,55
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO COMUNALE - MUTUO CASSA DD.PP. N. 4495253/00 - N. 4510046/00 - CAP. ENTRATA 652-78 E POS.4538508 Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.02.01.09.012	2512				CP 31.080,00 CS 41.160,00		10.080,00	21.000,00 41.160,00
UTILIZZO ENTRATE MIGLIORAMENTO PATRIMONIO COMUNALE (E. 524) Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.02.01.09.999	2517				CP 115.956,57 CS 294.266,94		115.956,57	294.266,94
MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA PATRIMONIO INDISPONIBILE COMUNALE (Entrata 652/99)Mutuo Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2512 95				CP CS	10.080,00		10.080,00
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
31/12/2015	2.05.02.01	2515 95				CP	31.319,36		31.319,36	
						CS				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE									
	Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2517 95				CP	115.956,57		115.956,57	
						CS				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE									
	Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
			Totale titolo 2			CP	178.355,93	157.355,93	157.355,93	178.355,93
						CS	493.507,49			493.507,49
			Totale programma 01.11			CP	379.809,16	279.353,89	279.353,89	379.809,16
						CS	909.769,91			909.769,91
			Totale missione 01			CP	1.112.839,33	329.253,95	329.253,95	1.112.839,33
						CS	1.730.209,27			1.730.209,27
	Missione 03 Ordine pubblico e sicurezza									
	Programma 03.01 Polizia locale e amministrativa									
	Titolo 1 Spese correnti									
31/12/2015	1.01.01.01.002	500				CP	228.250,96	2.226,35		226.024,61
						CS	232.533,61			232.533,61
	RETRIBUZIONE AL PERSONALE DELLA POLIZIA MUNICIPALE									
	Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	1.10.02.01	500 95				CP	2.226,35			2.226,35
						CS				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI									
	Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
			Totale titolo 1			CP	228.250,96	2.226,35	2.226,35	228.250,96
						CS	232.533,61			232.533,61
			Totale programma 03.01			CP	228.250,96	2.226,35	2.226,35	228.250,96
						CS	232.533,61			232.533,61
			Totale missione 03			CP	228.250,96	2.226,35	2.226,35	228.250,96
						CS	232.533,61			232.533,61

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 5

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 04 Istruzione e diritto allo studio									
Programma 04.02 Altri ordini di istruzione non universitaria									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
31/12/2015	2.02.01.09.003	2645				CP 50.000,00		50.000,00	
						CS 137.028,07			137.028,07
	CONTRIBUTO MINISTERO INFRASTR. PER EDIFICIO SCOLASTICO ITALO VALENTE (E. 435) Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011								
31/12/2015	2.02.01.09.003	2646				CP 63.790,00		63.790,00	
						CS 127.580,00			127.580,00
	CONTRIBUTO MINISTERO INFRASTR. PER ED.SCOLASTICO L. ROSELLI E.434 Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011								
31/12/2015	2.05.02.01	2645 95				CP 50.000,00		50.000,00	50.000,00
						CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011								
31/12/2015	2.05.02.01	2646 95				CP 63.790,00		63.790,00	63.790,00
						CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011								
Totale titolo 2						CP 113.790,00	113.790,00	113.790,00	113.790,00
						CS 264.608,07			264.608,07
Totale programma 04.02						CP 113.790,00	113.790,00	113.790,00	113.790,00
						CS 264.608,07			264.608,07

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 6

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Programma 04.06 Servizi ausiliari all'istruzione									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
31/12/2015	2.02.01.09.003	2713				CP 1.800.000,00		95.554,96	1.704.445,04
						CS 1.800.000,00			1.800.000,00
RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO INFRASTRUTTURALE SCOLASTICO CIPE - (CAP.E.249) Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2713 95				CP	95.554,96		95.554,96
						CS			
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 2						CP 1.800.000,00	95.554,96	95.554,96	1.800.000,00
						CS 1.800.000,00			1.800.000,00
Totale programma 04.06						CP 1.800.000,00	95.554,96	95.554,96	1.800.000,00
						CS 1.800.000,00			1.800.000,00
Totale missione 04						CP 1.913.790,00	209.344,96	209.344,96	1.913.790,00
						CS 2.064.608,07			2.064.608,07
Missione 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali									
Programma 05.01 Valorizzazione dei beni di interesse storico									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
31/12/2015	2.02.01.09.018	2698				CP 19.718,74		3.908,49	15.810,25
						CS 123.153,38			123.153,38
AMMODERNAMENTO CENTRO POLIFUNZIONALE PER DEGUSTAZIONE TIPICITA' LOCALI E.562 Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2698 95				CP	3.908,49		3.908,49
						CS			
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 2						CP 19.718,74	3.908,49	3.908,49	19.718,74
						CS 123.153,38			123.153,38
Totale programma 05.01						CP 19.718,74	3.908,49	3.908,49	19.718,74
						CS 123.153,38			123.153,38

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 7

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Programma 05.02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 2 Spese in conto capitale

31/12/2015	2.02.01.09.003	2592		CP	19.434,13			1.391,63	18.042,50
				CS	44.602,59				44.602,59
CONTRIBUTO UE-REGIONE AREA VASTA - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO EDIFICI SCOLASTICI. (ENTRATA 474)									
Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2592 95		CP			1.391,63		1.391,63
				CS					
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE									
Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 2				CP	19.434,13		1.391,63	1.391,63	19.434,13
				CS	44.602,59				44.602,59
Totale programma 05.02				CP	19.434,13		1.391,63	1.391,63	19.434,13
				CS	44.602,59				44.602,59
Totale missione 05				CP	39.152,87		5.300,12	5.300,12	39.152,87
				CS	167.755,97				167.755,97

Missione 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 06.01 Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale

31/12/2015	2.02.01.09.016	2711		CP	150.000,00			150.000,00	
				CS	150.000,00				150.000,00
MUTUO ADEGUAMENTO CAMPO SPORTIVO COMUNALE (CAP.E.652/6)									
Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2711 95		CP			150.000,00		150.000,00
				CS					
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE									
Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 2				CP	150.000,00		150.000,00	150.000,00	150.000,00
				CS	150.000,00				150.000,00
Totale programma 06.01				CP	150.000,00		150.000,00	150.000,00	150.000,00
				CS	150.000,00				150.000,00
Totale missione 06				CP	150.000,00		150.000,00	150.000,00	150.000,00
				CS	150.000,00				150.000,00

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 8

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 08 Aspetto del territorio ed edilizia abitativa									
Programma 08.01 Urbanistica e assetto del territorio									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
31/12/2015	2.02.01.09.012	2549				CP 106.101,70 CS 251.328,69	25.212,13		80.889,57 251.328,69
ACQUISTO, DEMOLIZIONE E RIQUALIFICAZIONE AREA VIA MARIA CRISTINA DI SAVOIA AREA TRISOLINO (652/24)MUTUO Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.02.01.09.012	2687				CP 4.961,18 CS 80.141,71	4.961,18		80.141,71
REALIZZAZIONE SPAZIO A VERDE NELL'AREA ANNESSA AL CONVENTO MADONNA DELLA VISITAZIONE (ENTRATA 606) CONTRIBUTO Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.02.01.09.012	2882				CP 97.922,01 CS 216.991,18	97.922,01		216.991,18
COMPLETAMENTO E ANODERNAMENTO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLE INFRASTRUTTURE PRIMARIE ESISTENTI IN ZONA PIP CONTRIBUTO (E. 453) Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2549 95				CP CS	25.212,13		25.212,13
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2687 95				CP CS	4.961,18		4.961,18
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2882 95				CP CS	97.922,01		97.922,01
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 2						CP 208.984,89 CS 548.461,58	128.095,32	128.095,32	208.984,89 548.461,58
Totale programma 08.01						CP 208.984,89 CS 548.461,58	128.095,32	128.095,32	208.984,89 548.461,58
Totale missione 08						CP 208.984,89 CS 548.461,58	128.095,32	128.095,32	208.984,89 548.461,58

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 9

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente									
Programma 09.03 Rifiuti									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
31/12/2015	2.02.01.09.014	2762				CP 250.000,00		14.149,84	235.850,16
						CS 250.000,00			250.000,00
DISCARICA RIFIUTI INERTI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2762 95				CP	14.149,84		14.149,84
						CS			
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 2						CP 250.000,00	14.149,84	14.149,84	250.000,00
						CS 250.000,00			250.000,00
Totale programma 09.03						CP 250.000,00	14.149,84	14.149,84	250.000,00
						CS 250.000,00			250.000,00
Programma 09.04 Servizio idrico integrato									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
31/12/2015	2.02.01.09.010	2891				CP 86.726,85		0,01	86.726,84
						CS 173.453,70			173.453,70
CONTRIBUTO REGIONALE (UE) ADEGUAMENTO SCARICHI IMMISSIONE ACQUE METEORICHE E. 439 Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2891 95				CP	0,01		0,01
						CS			
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 2						CP 86.726,85	0,01	0,01	86.726,85
						CS 173.453,70			173.453,70
Totale programma 09.04						CP 86.726,85	0,01	0,01	86.726,85
						CS 173.453,70			173.453,70
Totale missione 09						CP 336.726,85	14.149,85	14.149,85	336.726,85
						CS 423.453,70			423.453,70

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 10

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità									
Programma 10.05 Viabilità e infrastrutture stradali									
Titolo 2 Spese in conto capitale									
31/12/2015	2.02.01.09.012	2855				CP 5.784,81		5.784,81	
						CS 11.569,62			11.569,62
URBANIZZAZIONE PRIMARIA ZONE"B" (POS.MUTUO 4463100/00 - 4477316/00) CAP.ENTRATA 652/55 - 652/72 Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2855 95				CP 5.784,81	5.784,81		5.784,81
						CS			
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
Totale titolo 2						CP 5.784,81	5.784,81	5.784,81	5.784,81
						CS 11.569,62			11.569,62
Totale programma 10.05						CP 5.784,81	5.784,81	5.784,81	5.784,81
						CS 11.569,62			11.569,62
Totale missione 10						CP 5.784,81	5.784,81	5.784,81	5.784,81
						CS 11.569,62			11.569,62

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 11

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato	
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione		
Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia										
Programma 12.04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale										
Titolo 1 Spese correnti										
31/12/2015	1.01.01.01.002	1840				CP 128.696,57		2.260,00	126.436,57	
						CS 139.352,82			139.352,82	
RETRIBUZIONE PERSONALE ASSISTENTE SOCIALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011										
31/12/2015	1.10.02.01	1840 95				CP	2.260,00		2.260,00	
						CS				
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011										
Totale titolo 1						CP	128.696,57	2.260,00	2.260,00	128.696,57
						CS	139.352,82			139.352,82
Totale programma 12.04						CP	128.696,57	2.260,00	2.260,00	128.696,57
						CS	139.352,82			139.352,82
Programma 12.09 Servizio necroscopico e cimiteriale										
Titolo 2 Spese in conto capitale										
31/12/2015	2.02.01.09.015	2733				CP 130.799,83		71.436,38	59.363,45	
						CS 225.989,76			225.989,76	
UTILIZZO ENTRATE VENDITA SUOLI CIMITERIALE PER AMPLIAMENTO CIMITERO - CAP. ENTRATA 536. Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011										
31/12/2015	2.05.02.01	2733 95				CP	71.436,38		71.436,38	
						CS				
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011										
Totale titolo 2						CP	130.799,83	71.436,38	71.436,38	130.799,83
						CS	225.989,76			225.989,76
Totale programma 12.09						CP	130.799,83	71.436,38	71.436,38	130.799,83
						CS	225.989,76			225.989,76
Totale missione 12						CP	259.496,40	73.696,38	73.696,38	259.496,40
						CS	365.342,58			365.342,58

VARIAZIONI DI BILANCIO - ESERCIZIO 2015

Data 11/04/2016 Pag. 12

Data	Titolo	Capitolo	Provvedimento			Stanziamiento iniziale	Variazione		Stanziamiento aggiornato
			tipo	n.	data		in aumento	in diminuzione	

Missione 14 Sviluppo economico e competitività**Programma 14.02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori****Titolo 2 Spese in conto capitale**

31/12/2015	2.02.01.09.999	2835				CP	71.988,60		3.368,26	68.620,34
						CS	351.958,10			351.958,10
	CONTRIBUTO PO - FESRS 2007/2013 AZIONE 7 (E.475)									
	Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
31/12/2015	2.05.02.01	2835 95				CP		3.368,26		3.368,26
						CS				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE									
	Re-imputazione Accertamenti/Impegni dall'esercizio 2015 ai sensi art. 14 DPCM 28/11/2011									
						CP	71.988,60	3.368,26	3.368,26	71.988,60
						CS	351.958,10			351.958,10
						CP	71.988,60	3.368,26	3.368,26	71.988,60
						CS	351.958,10			351.958,10
						CP	71.988,60	3.368,26	3.368,26	71.988,60
						CS	351.958,10			351.958,10
						CP	4.327.014,71	921.220,00	921.220,00	4.327.014,71
						CS	6.045.892,50			6.045.892,50